2021年２月25日

各    位

上 場 会 社 名          株式会社 日本マイクロニクス

代 表 者          代表取締役社長 長谷川 正義

（コード番号   ６８７１）

問合せ先責任者         専務取締役管理本部長 齋藤 太

（TEL        0422-21-2665）

当社青森工場における停電について

2021年2月23日（火）午前0時15分頃、主にプローブカードを生産している当社の青森工場

（青森県平川市）において停電が発生いたしました。電力は当日中に復旧し、当該工場は通常

通り稼働しております。

関係者の皆様には、ご迷惑、ご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

現時点で判明している事実は下記の通りでございます。なお、2021年度12月期連結業績への

影響につきましては、現時点での調査結果では軽微であります。

記

１．発生日時

2021年2月23日（火）午前0時15分頃

２．発生場所

株式会社日本マイクロニクス 青森工場

３．発生原因

高圧受電ケーブルの劣化。

４．被害状況

人的被害はございません。

現時点で、仕掛品の廃棄が約15百万円、発生する見込みです。

以上